
Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 
Doma laukums 8A, Rīga, LV-1939 

 
 
Politiskās reklāmas un aģitācijas materiālu izvietošanas cenas 2025. gada pašvaldību 

vēlēšanām kanālā "TV Jūrmala". 
 
 

TV kanālā “TV Jūrmala” 
“Create & Develop” Biedrība 

reģ Nr. : 40008267224 
 
 

Reklāmas veids. Klipa sekundes cena 
Politiskās reklāmas klips ( minimums 10 sek. ) ar 5 
atkārtojumiem dienā  

0.50 eur / sek. 

Politiskās partijas īsfilmas ko iesniedz pasūtītājs.  15.00 eur / 1. minūte. 
Tiešraide. ( 30 min )  300.00 eur. 
Tiešraide. ( 60 min )  500.00 eur. 

 
Informācija: 
Ja reklāmas klips ir garāks par 90 sekundēm, tas kvalificējas kā ilgstošā reklāma un 
netiek pārraidīts no plkst. 19:00 - 23:00. 
 
Politiskās reklāmas iekļauts arī izvietošana “TV Jūrmala” sociālo mediju platformās 
Youtobe, FaceBook, kā arī mājaslapā jurmala.tv   
 
*izmaksās nav iekļauta reklāmas klipu, sižetu, reportāžu izgatavošana tiešraides 
noformējums un palīgmateriāli, kas ir līgumcena, atkarībā no filmēšanas un montāžas 
sarežģītības pakāpes. 
 
** Izmaksas nesedz sociālo mediju platformu pakalpojumus, piemēram, reklāmu 
izvietošanu, jo šo pakalpojumu cenas tiek noteiktas, balstoties uz katras platformas 
individuālajiem algoritmiem. 
 
Pasūtījums jāveic 7 ( septiņi ) dienas pirms politiskās reklāmas pārraidīšanas. 
Pasūtījums tiek izpildīts tikai tad, ja ir veikta priekšapmaksa 100% apmērā. 
Visas cenas norādītas bez PVN 21%. 
 
 

Apjoma atlaides 
Klipa reklāmas apjoms ( eur ) Atlaide 

 
1000 - 2000 5% 

2001 - 3000 10% 
3001 - 4000 15% 
4001 - 5000 20% 

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
APLIECINĀTS AR LAIKA ZĪMOGU. 


